Администрация Миллеровского городского поселения

ПРОТОКОЛ №1
заседания Малого совета по межнациональным отношениям

 при Администрации Миллеровского городского поселения

01.03.2022г.

                        г. Миллерово
Председатель: Глава Администрации Миллеровского городского поселения       В.В. Зинченко
Секретарь: начальник отдела организационной, архивной и кадровой работы Администрации Миллеровского городского поселения А.В. Цыбулина
Присутствовали все члены Малого Совета.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
      1. О мерах, направленных на профилактику новой коронавирусной инфекции (Сovid – 19) и гриппа.
      2. Об обеспечении межнационального и межконфессионального согласия на территории Миллеровского городского поселения.
      1. СЛУШАЛИ: Цыбулину А.В. -  начальника отдела организационной, архивной и кадровой работы Администрации Миллеровского городского поселения, которая проинформировала присутствующих о необходимости соблюдения мер по защите и профилактике распространения новой коронавирусной инфекции (Сovid – 19) и гриппа с применением индивидуальных средств защиты, соблюдения ограничительных мер и иммунопрофилактики.
      1. РЕШИЛИ:
1.1. Информацию принять к сведению.
1.2. Членам Малого совета провести беседы с жителями о необходимости соблюдения ограничительных мер и иммунопрофилактики.
      2. СЛУШАЛИ: Зинченко В.В. – главу Администрации Миллеровского городского поселения, председателя Малого совета,
      2. РЕШИЛИ:
2.1. Информацию принять к сведению.

2.2. Продолжить работу по недопущению возникновения напряженности в молодежной многонациональной среде, воспитания национальной и религиозной терпимости.
Председатель Малого совета                                                  В.В. Зинченко
Секретарь Малого совета                                                        А.В. Цыбулина